

# **TBJ Lyngby ApS**

**Westend 13, st. uen., 1661 København V**

**CVR-nr. 37 43 72 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

**Hreinn Agustsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBJ Lyngby ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 37 43 72 55
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hreinn Agustsson, Formand Helga Sverrisdottir Jon Agust Hreinsson
<b>Direktion</b>	Örn Hreinsson, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	TBJ ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 621.359 mod 2.032.413 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -533.169 mod 706.199 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt i efteråret 2019. Selskabets ledelse har forsøgt at indgå en aftale omkring opsigelse af lejekontrakt, men forholdet er ikke afklaret på nuværende tidspunkt. Selskabet kan på nuværende tidspunkt ikke indfri dets forpligtelser hvorfor selskabet har aflagt regnskabet efter realisationsprincippet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.359</b>	<b>2.032.413</b>
2 Personaleomkostninger	-1.019.985	-1.165.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.288	-109.043
Andre driftsomkostninger	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-255	-1.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>-533.169</b>	<b>706.199</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-533.169</b>	<b>706.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	706.199
Disponeret fra overført resultat	-533.169	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-533.169</b>	<b>706.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>134.288</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>134.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>134.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>23.702</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>23.702</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>234.099</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>234.099</u>
Likvide beholdninger	<u>79.184</u>	<u>535.205</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.184</u></b>	<b><u>793.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.184</u></b>	<b><u>927.294</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	90.909	90.909
5 Overført resultat	-480.627	52.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-389.718</b>	<b>143.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.398	665.120
Anden gæld	31.504	118.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.902	783.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.902</b>	<b>783.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>79.184</b>	<b>927.294</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets aktiviteter er ophørt i efteråret 2019. Selskabets ledelse har forsøgt at indgå en aftale omkring opsigelse af lejekontrakt, men forholdet er ikke afklaret på nuværende tidspunkt. Selskabet kan på nuværende tidspunkt ikke indfri dets forpligtelser hvorfor selskabet har aflagt regnskabet efter realisationsprincippet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	989.371	1.138.156
Andre omkostninger til social sikring	12.780	15.336
Personaleomkostninger i øvrigt	17.834	12.035
	<u><b>1.019.985</b></u>	<u><b>1.165.527</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	427.936	427.936
Afgang i årets løb	-427.936	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>427.936</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-293.648	-184.605
Årets afskrivninger	-134.288	-109.043
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	427.936	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-293.648</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>134.288</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.909	90.909
	<u><b>90.909</b></u>	<u><b>90.909</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	52.542	-653.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-533.169</u>	<u>706.199</u>
	<u><b>-480.627</b></u>	<u><b>52.542</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>129</u>

Selskabet er fraflyttet dets lejemål og restforpligtelse vedrørende husleje er pt. uafklaret.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
